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Leder                                                     
av generalsekretær
 Thor A. Andersen

 
Kurs… 
Da har vi lagt bak oss høsten. En aktiv KURShøst! Det har vært en fornøyelse å følge med på, 
og besøke alle høstens kurs. Ikke minst fordi vi har fått kjempefin tilbakemelding på innhold 
og gjennomførelse av kursene. Vi har i tillegg måttet sette opp ekstra kurs nå før nyttår! 
 
Autorisasjonssystemet… 
I forbindelse med autorisasjonssystemet har det blitt sendt ut kontooversikt til alle autoriserte 
bevillingshavere. Det ser faktisk lovende ut for fornyelse av autorisasjonen for de fleste. Her 
er det viktig at dere sender oss informasjon om ALLE kurs dere deltar på. Kurs innenfor 
administrative og bedriftsøkonomiske evner godskrives med en halv time pr. time. Og dere 
kan jo hente ut 10 timer innenfor disse områdene. Minst 10 timer må jo, som dere vet, være 
direkte inkassofaglig. 
 
Høringer… 
Vi har hatt en del høringer til behandling og forventer et jevnt tilsig av saker til behandling i 
lovutvalget. Ikke nødvendigvis mottatte høringsnotater på nye eller endrede lover og 
forskrifter, da lovutvalget også vil arbeide proaktivt. Et resultat av dette er bl.a. et privat 
forslag knyttet til merverdiavgiftsproblematikken knyttet til purregebyrer der hvor et 
inkassobyrå utfører purring for fordringshaver. 
 
Inkassoklagenemnda… 
Jeg kan vel ikke avslutte mitt ”hjørne” uten å skryte av inkassoklagenemndas arbeide. 
Sekretariatet og nemnda arbeider meget godt sammen og vi har kunnet presentere 
avgjørelsene på nemndas hjemmesider. Så langt virker det som vi både har valgt riktig 
organisasjonsform og ansatt riktig person. 
 
Til det siste bør jeg vel si at HELE min stab, liten som den er….. gjør en kjempejobb for 
bransjen! 
 
Nå har jeg ikke tid til å skrive mer – nå skal nemlig premiene for sikkerhetsstillelse 
reforhandles. 
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Møtekalender - høsten 2003 
 
Styremøte  19. november 
Inkassoklagenemnda 08. desember 
Lovutvalgsmøte 16. desember 
Styremøte  18. desember       
 

 
Kurskalender - høsten 2003/våren 2004 

 
Kurs I  03. - 05. februar 2004  
Kurs II   23. - 26. mars 2004  
Kurs III  27. november 2003 

29. april 2004 
Kurssted Lindorff AS på Skøyen i Oslo. 
 
Påfyllingskurs 15. – 16. desember 2003 
Kurssted Lindorff AS på Skøyen i Oslo 
 
Påfyllingskurs 01. - 02., og  08.- 09. desember 2003 
Kurssted Namsmannen i Oslo 
 
Kurs I:      Gir et grunnlag for å behandle enkle saker, og kunnskap om rammebetingelsene for  
     virksomheten 
Kurs II:     Gir spesialkompetanse på diverse felter, og kunnskaper om sentrale lovbestemmelser. 
Kurs III:    For bevillingshavere og fremtidige bevillingshavere med økonomiske kunnskaper.  
                  Kurset inneholder et bevillingshaverkurs. 
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Formannen 
 

av Hans-Erik Tharaldsen,
Inkassosentralen AS

 
 

 
Selg foreningen… 
Kanskje en noe underlig overskrift, men med uttrykket mener jeg vi nå er tiden inne til å ta 
et felles krafttak for å få inn så mange nye medlemmer som mulig i foreningen. 
 
Tall fra Kredittilsynet viser at det var 119 selskaper under tilsyn pr. utgangen av 1. halvår, 
og av disse driver 7 selskap oppkjøp av forfalte pengekrav for selv å drive inn disse for egen 
regning. 
 
N.I.F. har pr. i dag 61 medlemmer. Samlet sett representerer disse medlemmene en stor 
prosentandel når det gjelder omsetning og totalt antall krav i bransjen.  
Det har imidlertid alltid vært og er fremdeles et klart mål for foreningen at vi skal ha flest 
mulig medlemmer. 
 
I motsetning til i NIF, er byråene pliktig til å være tilsluttet Inkassoklagenemnda. Med stort 
og smått har nemnda pr. i dag 125 medlemmer. 
Dette innbefatter også datterselskaper m.v. av medlemmene, slik at det er ikke reelt å kunne 
si at vi har et potensiale for å øke medlemsmassen fra 61 til 125. 
 
Generalsekretæren har imidlertid gjennomgått medlemslistene til N.I.F. og 
lnkassoklagenemnda, og basert på dette bør vi ha mulighet til å få 32 nye medlemmer. 
 
De fleste av disse har vi nok i en eller annen sammenheng forsøkt å verve tidligere. Nå vil 
denne aktiviteten bli trappet opp, med et klart mål om å få så mange nye medlemmer som 
mulig. Thor vil selvfølgelig være krumtappen i dette arbeidet, styret vil backe opp, og hver 
for oss bør vi også forsøke å bidra til å få øket medlemstallet ytterligere. 
 
Etter min oppfatning er det kun positivt dess flere medlemmer vi blir: 
 
1) Vi øker mangfoldet i foreningen. 
2) Det er positiv overfor myndighetene, Kredittilsynet m.v. dess større og mer samlet 

bransje. Det vil øke gjennomslagskraften ytterligere. 
3)   Det blir flere til å bære kostnadene for driften av foreningen.  
           fortsetter… 
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Foreningen har etter min oppfatning pr. i dag en profesjonell og god drift så sett fra det 
synspunktet er vi ikke avhengig av en rekke nye medlemmer. I forhold til de andre nordiske 
land har også Norske Inkassobyråers Forening en forbilledlig oppslutning 
Profesjonalitet og et faglig fellesskap burde friste de som pr. i dag står utenfor. Dessuten er de 
medlemsfordelene vi kan tilby, ikke minst til de mindre byråene, så store at medlemsavgiften 
fort er tjent inn. 
 
Vi ser derfor med spenning frem til å se hvor mange nye medlemmer vi vil lykkes å få inn i 
foreningen i de nærmeste månedene. Flere medlemmer gjør oss enda bedre i stand til å 
oppfylle vår visjon. 
 
 
N.I.F. skal være en slagkraftig interesseorganisasjon for inkassobransjen, som i kraft av 
sin faglige tyngde og størrelse er den naturlige samarbeidspartner for myndighetene, 
media og samfunnet generelt. Som representant for en samlet bransje, skal N.I.F. stå for 
høy troverdighet via utadrettede tiltak og aktiviteter. 
 

 

Hans-Erik Tharaldsen 

 

 
Vil du  ha inn en kunngjøring, noe du vil dele med andre, en 
annonse eller annet i NIFnytt? 
 
Ta kontakt med oss pr. telefon 33 46 95 60, eller send oss en  
e-post: lise@inkasso.no 
 

 

Fikk du ikke med deg forrige utgave NIFnytt: 

Sjekk her:  http://www.inkasso.no/document/nifnyttindex.htm 
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Våre medlemmer: , Norsk Inkasso-Reform AS  
 

         av Sten Steensen, 
disponent 

 
Hvordan det begynte 
Norsk Inkasso-Reform AS (NIR) ble etablert i 1989 som et søsterselskap av Norsk 
Regnskaps-Reform AS og Økonomi-Invest AS. 
Integrering av regnskap, økonomi, rådgivning, samt inkasso gir en fin synergi i markedet. 
 
I 1989 var det få egne selskaper for 
kredittadministrasjon. Vi utviklet raskt våre 
egne dataprogram for purringer og 
kredittovervåking og disse er videreutviklet 
frem til nå. 
 
Organisasjon  
Våre virksomheter beskjeftiger ca 20  Fra venstre: Kjell O. Bråthen og Sten Steensen 

personer og holder til i moderne lokaler i Oslo sentrum. En flat struktur gir god oversikt og 
kort vei til enkeltavgjørelser. Som et privateid selskap er det aldri langt fra ide til 
gjennomføring. 
 
Samarbeid 
Vi opplever ofte å få henvist mindre kunder fra andre inkassobyråer. De fleste opplever mye 
arbeid med slike saker. Vi har en profil uten årsavgift eller abonnement og med betingelsene 
No Cure No Pay. Svært mange oppdrag kommer fra enkeltpersoner og svært små 
næringsdrivende, så vi er åpne for et eventuelt nærmere formalisert samarbeid rundt slike 
minioppdrag. 
 
Salgssjef 
En dyktig salgssjef er gull verdt. Vi har lenge prøvd å finne den rette person. De forsøk vi har 
gjort, har vært lite vellykket. Vi er derfor stadig på jakt etter en mann eller kvinne med gode 
egenskaper innen kommunikasjon, evne til å skape kontakt, samt bransjeerfaring. 
 

Fremtidig struktur i Norge 
De store blir gjerne større. Det gjelder 
også innen inkassovirksomhet i Norge. 
Dette gir gode muligheter for mindre og 
mellomstore byråer til å profilere seg på 
en annen måte. 
 
Etter vår mening må en effektiv 
kundebehandling stå i fokus. Spesielt  

Fra venstre:Torhild Haugen, Werna Børresen, Grethe Christensen, 
Bente W. Smestad og Laila Aarmo 

mindre inkassokunder krever stor 

 
           
          fortsetter… 
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oppmerksomhet. For mindre næringsdrivende kan et eventuelt tap av utestående på 
50.000 være et spørsmål om videre drift eller ikke. Et aktivt inkassobyrå må derfor akseptere 
en stadig dialog med sine kunder, selv om mange kan oppfatte dette som utidig mas.  
 
Vår vurdering er at om 5 år vil antall inkassobyråer være redusert med over 30%. Enkelte 
konkurser, rene opphør og ikke minst oppkjøp fra en eller to nye aktører i markedet, vil 
redusere antall byråer kraftig. 
        
Her gjelder det å stå på! 
 
Bonus 
Alle våre saksbehandlere har avtale om en større eller mindre provisjonsandel i sin månedlige 
lønn. Dette gir stor oppmerksomhet på løsningsgrad og lønnsomhet, noe som kommer våre 
kunder til gode. 
 

 
 
Handels- og Servicenæringens 
Hovedorganisasjon, HSH, informerer 

  av Heidi Lill Mollestad Oppegaard 
Handels- og Servicenæringens 

Hovedorganisasjon 
 
 
Til de av leserne jeg traff i Roma, vil jeg si tusen takk for sist. All honnør til foreningen, det 
var en flott tur. 
 
Som avtalt, tillater jeg meg å komme med litt informasjon om hva 
HSH kan tilby deres forening. 
 
Handels- og Servicenæringens Hovedorganisasjon, HSH, er 
hovedorganisasjonen for privat tjenesteyting i Norge. HSH 
organiserer virksomheter innen handel, reiseliv, forlag, apotek, IT,  
bemannings-, regnskaps- og økonomiske tjenester, helse og  
omsorg, kultur, forskning, undervisning, samt interesse- Heidi Lill Mollestad 

Oppegaard 
organisasjoner og foreninger. HSH har 9.300 medlemsvirksomheter. 
 
MEDLEMSKAP I HSH GIR EN REKKE FORDELER: 
 

- Råd/bistand i arbeidsgiverspørsmål (telefonvaktordning 0815-1600) 
- Advokatbistand i arbeidsrettssaker (egenandel kr. 6.300,- + m.v.a.) 
- Håndbok i arbeidslivsspørsmål på internett/CD rom  (www.hsh-org.no ) 
- Bistand ved lokale avtaler/forhandlinger ved behov 
- Rådgivning og bistand ved meklinger og arbeidskonflikter 
- Tariffer 

 
fortsetter… 
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- Rådgivning i næringsjuridiske spørsmål; kontraktsrett, markedsrett, forbrukerrett 
m.m. 

- Statistikker og markedsrapporter. 

- tige 
800 56 074. 

nser og seminarer. 

- 
rion Royal Christiania Hotel, Frogner House Hotel og 

Slottsparken Appartement). 

edlemskap i HSH innebærer ikke at virksomheten blir tariffbundet. 

en for 2003 er 2,1 promille av bedriftens lønnssum, med minstekontingent på  
r 5000,-. 

ningen jfr. skattelovens paragraf 44, begrenset 
ppad til 2 promille av lønnskostnadene. 

ialer eller datterselskaper og eventuelt andre 
irksomheter med samme eierinteresse. 

er skal få den hjelp du trenger. 
i arbeider også for bedre rammebetingelser for arbeidsgiver.  

Ønskes ytterligere opplysninger, vennligst ta kontakt med meg på telefon 22541717. 

- HSH Nyhetsbrev. 
- Rådgivning/bistand i spørsmål om kompetanse og FoU. 
- Rådgivning/bistand i HIKE (HMS-internkontroll-kvalitet-etikk). 

Gode tilbud på person- og skadeforsikringer. Vil du vite mer om våre  guns
forsikringstilbud, kontakt HSH-Forsikringskontor, grønn linje 

- Tilgang til et bredt spekter av kurs, konfera
- Tilgang til HSHs lederutviklingsprogram.  

Rabatt på overnattinger, kurs og konferanser på Radisson SAS i Norden og Belgia, 
samt hotellavtaler i Oslo (Cla

 
M
 
Kontingent
k
 
Kontingenten er fradragsberettiget ved lig
o
 
Medlemskapet må omfatte eventuelle fil
v
 
Medlemskap er en rimelig ”forsikring” for at du som arbeidsgiv
V
 

  

av Advokat Tor Berntsen, 

 
Innledning – definisjoner 
Antesipert mislighold kan kort beskrives som forventet kontraktsbrudd, eller en forventing om 
et mislighold. Forventet mislighold av en kontra
i 
 
Misligholdsbeføyelser kan gjøres gjeldende ovenfor den
annen part hvor det er helt åpenbart at et midlighold vil 
inntre, selv om misligholdet ikke allerede har inntrådt. Det er 
d
  
Det er ikke uvanlig at en kreditor tar inn i kontrakts- Advokat Tor Berntsen 

          
fortsetter… 
 

 

Antesipert mislighold i kontraktsforhold 
  

Kreditorforeningen i Oslo 

kt kan gi rett til mangelsbeføyelser. Deriblant 
visse tilfelle rett til å heve avtalen/kontrakten. 

    

er hvor det er helt klart at et kontraktsbrudd vil skje. 
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gjør at det er svært sannsynlig at forbrukeren ikke kommer til å betale i tide. 
 
Det er altså et svært strengt sannsynlighetskrav, i tillegg at forbrukeren må varsle om 
hevingskravet. 
 
Omstendigheter som gjør betalingsmislighold og forventet kontraktsbrudd sannsynlig, er 
eksempelvis mislykkede inkassoforsøk fra andre kreditorer. Det er et vilkår, både i 
Forbrukerkjøpslovens § 55 og i Kjøpsloven, at selgers hevingsrett betinger et vesentlig 
mislighold. 
 
Det er også bestemmelser om antesipert mislighold i Avhendingslovens § 6-1 og §6-2. I § 6-1 
sies at ytelsen kan holdes tilbake dersom det, etter at avtale er inngått, fremgår av den annen 
parts handlemåte, eller av en alvorlig svikt i betalingsevnen, eller evnen til å oppfylle, at han 
ikke kommer til å oppfylle en vesentlig del av sin forpliktelser. § 6-2 gir hevingsrett hvor det 
er klart at avtalen vil bli brutt på en måte som gir den annen part rett til å heve før 
oppfyllelsen. Hevingskravet kan avverges ved å stille sikkerhet. 
Bestemmelser om antesipert mislighold finnes også i Håndverkertjenesteloven§§ 15 og 26, 
Bustadsoppfølgingslova §§ 20 og 34, og i Husleielovens § 2-12. 
 
I § 15-3 i Håndverkertjenesteloven sies at forbrukeren kan heve avtalen allerede før tiden for 
oppfyllelse, hvis det før tiden for utførelse, eller under utførelsen, finnes klart at tjenesten ikke 
vil bli utført uten forsinkelse som gir forbrukeren hevingsrett. 
 
I § 26-2 sies at forbrukeren kan heve avtalen før tiden for oppfyllelse, hvis det klart før 
tjenesten er påbegynt, at den vil ha en mangel av vesentlig betydning. 
 
Inkasso 
Inkasso er inndrivelse av forfalte pengekrav som ikke er omtvistet. Reglene om antesipert 
mislighold innebærer at hele gjelden anses forfalt som følge av ekstraordinært forfall. Dette 
innebærer at det allerede er konstatert forfall, for eksempelvis av enkeltposter i et større 
betalingsoppgjør, og da anvendes prinsippene for antesipert mislighold. 
 
En debitor har krav på et skriftlig inkassovarsel med en betalingsfrist på minst 14 dager fra 
tidspunktet for varselets avsendelse. Betaling har skjedd innen fristen dersom 
betalingsoppdraget er levert til bank eller post før fristutløp. 
 
En kreditor vil ofte ha behov for å kunne påberope ekstraordinært forfall, slik at kreditt, som 
ikke er ordinært forfalt, kan tas med i inkassovarsel sammen med ordinært forfalte krav. 
Prinsippene for ekstraordinært forfall gir sjelden et entydig svar på om det er korrekt å hevde 
at hele gjelden er forfalt. Hvis kreditor tar feil og sender inkassovarsel på hele kravet før det er 
ordinært forfalt, etter reglene om antesipert mislighold, har kreditor handlet i strid med 
varslingsplikten i lovens § 9. Konsekvensen er at oversendelsen til inkasso er feil og at 
skyldner ikke skal betale inkassosalær. Prosessen må da starte på ny, etter at ordinært forfall 
eventuelt har inntrådt. 
 
Der hvor en av kravet er forfalt til betaling og er varslet på ordinær måte, og en del anses 
forfalt etter reglene om ekstraordinært forfall (antesipert mislighold), antas at skyldner må  
          
          fortsetter… 
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betale salær av hele kravet. Dersom bruk av prinsippet om antesipert forfall feilaktig ble 
anvendt, må skyldner allikevel betale hovedkravet og renter. Det antas at han også må betale 
salær av det som ordinært var forfalt til betaling, og som var inkassovarslet. 
 
Med bakgrunn i at det er et betydelig innslag av skjønnsutøvelse i anvendelse av reglene om 
antesipert mislighold, er det usikkert hvor stor avdel av totalt krav som ordinært må være 
forfalt og misligholdt, før en kan hevde at det totale betalingskrav er forfalt til betaling. Det er 
nokså klart at der hvor skyldner er i en misligholdssituasjon i forhold til minst halvparten av 
totalkravet, må en kunne forvente kontraktsbrudd i forhold til betalingsmislighold også for 
resten, og derfor kan varsle inkasso på det totale krav, også de ikke ordinært forfalte poster. 
Dette må også kunne antas der hvor skyldner selv har gitt uttrykk for at han ikke kommer til å 
betale. 
 
En kan dog ikke unnlate å varsle om det totale kravet før oversendelse til inkasso. Det betyr at 
der hvor en del av et utestående er oversendt inkasso, kan ikke restbeløpet oversendes til 
inkasso før forfall, uten inkassovarsling. Kravet om inkassovarsling er her absolutt. Det er 
også i strid med god inkassoskikk å ta med uforfalte krav, dersom disse er tatt med på en 
klanderverdig måte, med andre ord der hvor en ikke kan sannsynliggjøre forventet 
betalingsmislighold (antesipert mislighold). 
 
Skyldner vil være fritatt for ansvar for inndrivelseskostnader der hvor prinsippet om god 
inkassoskikk er brutt, og dette er brutt der hvor kravet ikke varslet, og der hvor det ikke er 
forfalt. 
 
Etter varsling kan hele kravet oversendes til inkasso, eller dersom deler av kravet allerede er 
oversendt til inkasso etter varsling, kan resten varsles og inntas i den verserende inkassosaken.
 
I den anledning er det også nødvendig å nevne at skyldner kan fritas for ansvar, dersom han 
hadde innsigelser som det var rimelig grunn til å få vurdert før inndrivelsen ble satt i verk. Det 
betyr at dersom hans grunnlag for å unnlate å betale ved forfall er innsigelser, kan 
inkassoomkostninger heller ikke kreves. 
 
Inkassoprosessen kan inndeles i tre stadier, 

1. det bedriftsinterne stadiet 
2. utenrettslig inkasso 
3. rettslige inkasso 

 
Varslingsplikten påhviler kreditor, eller inkassobyrået på det bedriftsinterne stadiet, og uteblitt 
eller feilaktig varsling innebærer at skyldner unngår å måtte betale inkassoomkostninger i 
forbindelse med inndrivelsesprosessen. 
 
Inkassovarsel kan ikke sendes før forfall.  
Inkassovarsel kan heller ikke sendes sammen med påkrav der hvor fordringer forfaller ved 
påkrav. Inkassovarsel skal sendes etter forfall og må derfor sendes etter et eventuelt påkrav. 
 
Inkassotiltak er iverksatt straks fordringen er oversendt til inkassator. Inkassator er forpliktet 
til å sende betalingsoppfordring til skyldner, etter at betalingsfristen til inkassovarselet er 
utløpt. 
          fortsetter… 
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Inkassolovens § 10 oppstiller krav til innholdet i en betalingsoppfordring, og skyldner blir fri 
for inkassators salær, dersom vilkårene ikke er oppfylt. Det er også viktig å påpeke at 
skyldners ansvar for omkostninger på det rettslige stadium, stadium 3, reguleres av 
prosesslovgivningen og ikke av Inkassoloven. 
 
Inkassoprosessen innledes etter varsling. En kredittavtale som er hevet grunnet fremtidig 
mislighold forutsetter varsling om oversendelse til inkasso som for ordinært forfalte krav. 
 

 
Forbrukerrådet lanserer klageveileder 

  av Lise Christiansen, NIF

 
Den 2. juni i år lanserte Forbrukerrådet en ny tjeneste. 
En nettbasert klageveileder. Her kan forbrukerne få hjelp til å skrive klagebrev til 
leverandører av varer og tjenester de ikke er fornøyd med. Klageveilederen hjelper fol
klage på leverandører i sin 

k å 
bransje. 

 
Klageveilederen ligger på Forbrukerrådets nettsted www.forbrukerportalen.no. Tjenesten 
fungerer slik at forbrukeren blir veiledet frem til et klagebrev som både klargjør problemet, de 
rettighetene forbrukeren har og det kravet han eller hun vil rette mot leverandøren. Dersom 
partene ikke blir enige, kan forbrukeren vende seg til Forbrukerrådet med saken. 
 
I klageveilederen får forbrukerne hjelp til å skrive 86 klagebrev innen følgende bransjer: 
 

•  Håndverkstjenester 
•  Inkasso 
•  Tele  
•  Transport (fly, tog, flytting, bilutleie) 
•  Offentlige tjenester 
•  Bank 
•  Forsikring 
•  Strøm 
•  Pakke- og selskapsreiser 
•  Timeshare 

 
Forbrukerrådet skal arbeide for å informere og lære opp forbrukere, de skal behandle klager 
og de skal påvirke leverandører av varer og tjenester til å legge bedre til rette for brukerne. 
 
Når det gjelder vårt område, inkasso, finner du blant annet følgende: 
 

- Klageveiledning på omstridte krav 
- Klageveiledning feil gebyr 
- Klageveiledning god inkassoskikk 
- Klageveiledning betalingsutsettelse og betalingsordning 
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ErgoEphorma’s spalte 
 
Velg riktig vask til din kundedatabase! 
 
Daglig Leder Rune Asheim i Norsk Inkasso System: ”Det er viktig å vite at 
du alltid har med riktig skyldner å gjøre. Vi legger stor vekt på å 
alltid ha oppdaterte adresser.  For å kunne ha dette er det viktig å få 
påført fødselsnummer så raskt som mulig i prosessen, da dette letter 
arbeidet ved adresseendringer.  Vi sparer mye tid, kostnader og 
unødvendig rutinearbeid ved å automatisere ovennevnte rutiner.” 
 
ErgoEphorma, et selskap i ErgoGroup AS, har lang erfaring og sterke ressurser på bl. a. 
databasevask. Hos oss kan du bestille vask mot offentlige og private registre som tilbys i 
Norge i dag. Det betyr at hele vaskeprosessen foregår hos en leverandør.  Fordi vi bl.a. vasker 
mot Det Sentrale Personregister, Postens adresseregister og Telefonbasen kan du være trygg 
på vår kvalitet. 
 
Ved jevnlig vask vil betydelige kostnader for porto, print og pakking reduseres ved at 
returposten blir redusert. Som en nyhet tilbyr vi nå daglig oppdaterte adresser fra Posten. 
 
Husk, en oppdatert database sørger for at kravet når frem til riktig person på riktig adresse. 
Uansett hva du vil oppdatere, eller overvåke, så tilbyr ErgoEphorma markedets mest 
komplette vask og vedlikehold av databaser.   
 
 
Leverandørenes brukersamling på Tjøme 
Av Terje Svarttjernet 
  
Aller først: Takk for sist. I slutten av august traff vi flere av dere på leverandørenes 
brukersamling, nærmere bestemt på Tjøme. Det er alltid hyggelig å være med på samlinger 
med NIF’s medlemmer. Både det faglige og sosiale ble godt ivaretatt. Jeg har snakket med 
flere i ettertid, og det virket som om alle satte pris på vår lille uhøytidelige regatta. Selv om 
ErgoEphorma’s båt kom sist, la det ingen demper på stemningen. …spesielt for dere andre.☺ 
 
Leverandørenes brukersamling ble avholdt for tredje gang. Jeg håper at dette kan bli et fast 
arrangement.  Men vi ønsker oss en større deltakelse, og håper at vi neste år, kan se flere av 
NIF’s medlemmer på brukersamlingen. Vi tar gjerne imot tilbakemeldinger på innhold og 
rammer, slik at vi kan gjøre neste års samling bedre, både faglig og sosialt. 
  

 
         fortsetter… 
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Bilde er tatt mens vi ennå var i tet.  Legg merke til alle 
båtene bak oss, og vår optimistiske stemning.  Det hører 
med til historien at vi kom på siste plass, og var dermed den 
båten hvor deltakerne lengst kunne nye tiden på sjøen.  
Med oss på båten hadde vi Lars Bunæs, Oppkravs Partner 
AS og Lars Helge Eide, Lillehammer Inkassobyrå AS. 
 
Nye tjenester for inkassobransjen i Infotorg Pro  

 
Eiendomsverdi 
   
Hva er en eiendoms forventede salgspris og hvordan ser 
boligmarkedet ut i et definert område? Disse spørsmålene 

Fra venstre: Irene Edset, Terje 
Svarttjernet, Terje Mobranna, 
skipperen og Marit Hoelsæther 

får du nå svar på ved å benytte deg av vår nye tjeneste som heter Eiendomsverdi. Tjenesten er 
allerede i bruk hos ledende inkasso aktører Eiendomsverdi er utviklet i samarbeid med 
Eiendomsverdi Skandinavia AS. Formålet med tjenesten er å få frem et beslutningsunderlag 
knyttet til forventet salgspris ved et eventuelt tvangssalg av en eiendom. Typisk er 
problemstillingen at vedkommende skyldner har eierskap i en registrert eiendom. Man kjenner 
totalt pant på eiendommen, men mangler informasjon om eiendommens verdi. Normalt vil det 
være tidskrevende å fremskaffe denne informasjonen. Eiendomsverditjenesten vil estimere en 
forventet salgspris på eiendommen basert på kjente salgspriser i denne eiendommens 
nærområde. Svaret som fremkommer kan derfor brukes til å raskt avgjøre om det vil være 
lønnsomt å fullbyrde et tvangssalg eller ikke.  
  
Tjenesten kan også brukes til å vaske missligholdte porteføljer for påføring av estimert verdi, 
eller sammen med EDR Hendelse for å overvåke endringer i eiendomsregisteret. Tilgang til 
tjenesten får man i Infotorg PRO www.infotorgpro.no   
 
 
Har du spørsmål om Eiendomsverdi tar du kontakt med:  
Terje Mobrenna        e-post: Terje.Mobrenna@ergo.no              Tlf.  23 26 12 83 
  
Har du spørsmål om databasevask tar du kontakt med: 
Marit Margrete Holsæther  e-post  Marit.Holsaeter@ergoephorma.no Tlf.  23 26 12 70   
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